1

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2024〕17 号

关于线下举办 2024 年房屋建筑安全鉴定
机构从业人员技能培训的通知

各会员单位、相关鉴定机构：

为了提升房屋建筑安全鉴定从业人员专业技术水平和

业务能力，满足行业需求，依据河南省住房和城乡建设厅文

件《关于做好房屋安全鉴定管理有关工作的通知》（豫建质

安〔2022〕114 号）、省检测协会关于印发《河南省房屋建

筑与市政工程鉴定机构能力评定管理办法》（豫建检协

〔2024〕11 号）的通知要求，经会长办公会议研究决定 2024

年 6 月 19 日至 6 月 27 日举办线下房屋建筑安全鉴定从业人

员专业技能培训，为确保培训工作顺利进行，现将相关事宜

通知如下：

一、培训人员

经协会网站报名审核通过且确认缴费的人员。

二、缴费时间、缴费方式及培训费用

2

1.缴费时间：2024 年 6 月 6 日至 6 月 14 日，以缴费凭

据为准，详见附表一，逾期不予受理；

2.培训费用：600 元/人（含培训费、资料费），食宿统

一安排，费用自理；

3.缴费方式：公对公转账至协会账户

账户名：河南省建设工程质量监督检测行业协会

账 号：41001523013050200939

开户行：建行郑州金水支行营业部。

三、培训时间及课程安排

2024 年 6 月 19 日至 6 月 27 日，课程安排详见附表二。

四、培训合格证书发放

学员参加培训，成绩考核合格并符合河南省住房和城

乡建设厅文件《关于做好房屋安全鉴定管理有关工作的通

知》（豫建质安〔2022〕114 号）任职条件，由协会颁发培

训合格证书，不符合要求，成绩保留一年有效。

五、要求

1.凡参加 2024 年房屋建筑安全鉴定线下培训的单位接

到通知后，应在规定时间内缴费，缴费确认回执表（附表一），

须及时发至协会指定邮箱：jcxhhyfwb@163.com，邮件名称命

名为本单位全称；

2.学员须按协会培训课程安排（附表二），按时参加

培训，课时完成后方可参加考核；

3.为了解本期培训是否满足学员需求，学员要积极参

与协会的问卷调查，提出宝贵的意见和合理化建议，有利

4

附表一

2024 年房屋建筑安全鉴定从业人员线下培训缴费确认回执表

报名单位： 联系人： 联系电话：

缴费人数（个）：

缴费金额（元）：

开发票详情（默认普票）

开票名称（必填）：

税号（必填）：

开户行及账号（选填）

地址、电话（选填）：

收发票人手机号及邮箱号（必填）：

说明：1.培训费请转账至协会账号,协会开户名称：河南省建设工程质量监督检测行业协会
开户行：建行郑州金水支行营业部；
协会银行账号：41001523013050200939；
2.转账时请注明:2024年房屋建筑安全鉴定从业人员培训费；若个人转账请备注单位名称；

3.会员服务部邮箱：jcxhhyfwb@163.co

5

附表二

房屋建筑安全鉴定机构从业人员技能培训报到时间、地点安排表

培训地址：天河大酒店（郑州市金水区北二七路 111 号） 第一期培训时间：2024 年 6 月 19 日-21 日

报到及上课时间 内容 参加培训单位
报到

地点

就餐

地点

上课

地点

授课老

师

18日下午

14:30-18:00
报到

河南省国安建筑工程质量检测有限公司 驻马店市科源建设工程质量检测有限公司

河南省建研建设工程研究院有限公司 河南省建安科学实验研究院有限公司

开封市黄河工程质量检测有限公司 中核勘察设计研究有限公司

郑州天宏工程检测有限公司 睢县豫东工程质量检测有限公司

信阳基本建设有限公司 河南鼎一工程咨询有限公司

郑州市建设工程质量检测有限公司 河南省雷安防雷检测科技有限公司

郑州市科瑞建设工程检测有限公司 开封市建设工程质量检测站有限公司

驻马店市顺达建设工程质量检测有限公司 南阳市圣奥建设工程质量检测有限责任公司

中力建元工程技术检测有限公司 唐河县恒信工程检验有限公司

河南明信建设工程质量检测有限公司 河南鑫港工程检测有限公司

河南省鸿泰工程检测研究院有限公司 河南省正诺工程检测有限公司

河南秉和建设工程质量检测有限公司 河南省豫翔工程检测有限公司

一楼

大厅

三楼

宴会

厅

三楼

会议

中心

第一

会议

室

刘占成

钱伟

19日上午

8:30-11:30
上课

19日下午

14：30-17:30
上课

20日上午

8:30-11:30
上课

20日下午

14:30-17:30
上课

21日上午

9:00-11:30
考试

会务负责人： 吉老师 15036156088 周老师 15138949509 时老师 13603829155 会务组房间：1209

6

附表二

房屋建筑安全鉴定机构从业人员技能培训报到时间、地点安排表

培训地址：天河大酒店（郑州市金水区北二七路 111 号） 第二期培训时间： 2024 年 6 月 22 日-24 日

报到及

上课时间
内容 参加培训单位

报到

地点

就餐

地点

上课

地点

授课老

师

21日下午

14:30-18:00
报到

河南日盛综合检测有限公司 河南交院工程技术集团有限公司 河南山和工程检测咨询有限公司

河南省诚建检验检测技术股份有限公

司
安阳金鼎建设工程质量检测有限责任公司 河南省豫翔工程检测有限公司

焦作市建设工程质量检测站 河南鼎丰检测技术有限公司 河南省水利基本建设工程质量检测中心站

河南建联工程检测有限公司 河南国正工程质量检测有限公司 河南省大地物探工程勘测院有限公司

河南宏基工程检测咨询有限公司 河南省建院工程检测有限公司 河南大地聚鑫工程检测技术有限公司

河南科创检测技术有限公司 河南光华建设工程质量检测有限公司 河南宝来检测技术有限公司

平顶山市建设工程检测技术中心 河南鼎一工程咨询有限公司 河南省纺织建筑设计院有限公司

河南恒业建设工程质量检测有限公司 河南固正检测技术服务有限公司 济源市建设工程质量检测有限公司

河南省鼎盛建设工程检测有限公司 滑县永信建设工程质量检测有限责任公司 许昌安泰建设工程质量检测有限公司

河南光大工程质量检测有限公司 河南建工质量检测有限公司 河南助安建筑科技有限公司

河南钜鑫工程检测有限公司 河南建基工程检测咨询有限公司 郑州市市政公用工程检测有限公司

河南东盛建设工程检测有限公司 河南科园检测技术有限公司

一楼

大厅

三楼

宴会

厅

三楼

会议

中心

第一

会议

室

刘占成

钱伟

22日上午

8:30-11:30
上课

22日下午

14：30-17:30
上课

23日上午

8:30-11:30
上课

23日下午

14:30-17:30
上课

24日上午

9:00-11:30
考试

会务负责人：吉老师 15036156088 周老师 15138949509 时老师 13603829155 会务组房间：1209

7

附表二

房屋建筑安全鉴定机构从业人员技能培训报到时间、地点安排表

培训地址：天河大酒店（郑州市金水区北二七路 111 号） 第三期培训时间：2024 年 6 月 25 日-27 日

报到及

上课时间
内容 参加培训单位

报到

地点

就餐

地点

上课

地点

授课老

师

24日下午

14:30-18:00
报到

河南省基本建设科学实验研究院有限

公司

河南众天泽城检验检测研究院有

限公司
洛阳凌科建设工程质量检测有限公司

河南豫美建设工程检测有限公司 河南鑫港工程检测有限公司 洛阳政泓建设工程质量检测有限公司

新乡市工程质量检测站有限公司 河南金豫检验检测技术有限公司 河南四通工程检测有限公司

中汽建工（洛阳）检测有限公司 河南新绘检测技术服务有限公司
河南省建筑工程质量检验测试中心站有

限公司

河南中瑞工程检测有限公司 郑州昶胜工程质量检测有限公司 河南梦森建筑工程服务有限公司

新乡市成龙建筑工程检测有限公司 河南省三建综合检测有限公司 智博建筑设计集团有限公司

河南永盛环境检测工程有限公司 郑州共图建设工程检测有限公司 河南楷度建筑设计有限公司

河南永安工程检测有限公司 中安城工程检测技术有限公司
郑州大学建设工程质量研究检测有限公

司

洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公

司
河南省豫翔工程检测有限公司 河南鼎一工程咨询有限公司

河南硕达综合检测有限公司

一楼

大厅

三楼

宴会

厅

三楼

会议

中心

第一

会议

室

刘占成

钱伟

25日上午

8:30-11:30
上课

25日下午

14：30-17:30
上课

26日上午

8:30-11:30
上课

26日下午

14:30-17:30
上课

27日上午

9:00-11:30
考试

会务负责人：吉老师 15036156088 周老师 15138949509 时老师 13603829155 会务组房间：1209